
  
   Natathlon départemental Avenirs - Poule C 

 CONFLANS-SAINTE-HONORINE
 21 janvier 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 200 Nage Libre Dames - (2008 : 9 ans) [J1 : Sa 21/01/2017 - R1]

 1.  FAGES Elsa  2008  FRA  AS PORCHEVILLE  3:51.85  103 pts 
 50 m :  51.10  (51.10)  100 m :  1:50.33  (59.23)  [1:50.33]  150 m :  2:51.98  (1:01.65)  200 m :  3:51.85  (59.87)  [2:01.52] 

 2.  VIAIN Lou-Ann  2008  FRA  CN ANDRESY  3:54.41  92 pts 
 50 m :  51.06  (51.06)  100 m :  1:51.14  (1:00.08)  [1:51.14]  150 m :  2:53.23  (1:02.09)  200 m :  3:54.41  (1:01.18)  [2:03.27] 

 3.  BENTAJAR Malake  2008  FRA  CN POISSY  4:08.91  39 pts 
 50 m :  53.22  (53.22)  100 m :  1:52.28  (59.06)  [1:52.28]  150 m :  3:06.61  (1:14.33)  200 m :  4:08.91  (1:02.30)  [2:16.63] 

 4.  COTTRANT Agathe  2008  FRA  CN ANDRESY  4:35.07  1 pt 
 50 m :  54.45  (54.45)  100 m :  2:06.86  (1:12.41)  [2:06.86]  150 m :  3:23.32  (1:16.46)  200 m :  4:35.07  (1:11.75)  [2:28.21] 

Séries : 400 Nage Libre Dames - (2007 : 10 ans) [J1 : Sa 21/01/2017 - R1]

 1.  PETIT Tiphaine  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  7:11.57  241 pts 
 50 m :  45.44  (45.44)  100 m :  1:38.39  (52.95)  [1:38.39]  150 m :  2:33.14  (54.75)  200 m :  3:29.93  (56.79)  [1:51.54] 

 250 m :  4:25.44  (55.51)  300 m :  5:21.79  (56.35)  [1:51.86]  350 m :  6:16.60  (54.81)  400 m :  7:11.57  (54.97)  [1:49.78] 

 2.  LAM Priscilla  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  8:12.59  74 pts 
 50 m :  58.78  (58.78)  100 m :  1:58.63  (59.85)  [1:58.63]  150 m :  3:00.14  (1:01.51)  200 m :  4:02.19  (1:02.05)  [2:03.56] 

 250 m :  5:05.80  (1:03.61)  300 m :  6:07.59  (1:01.79)  [2:05.40]  350 m :  7:13.46  (1:05.87)  400 m :  8:12.59  (59.13)  [2:05.00] 

 3.  MATHIEU Alexandrine  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  8:38.46  32 pts 
 50 m :  56.59  (56.59)  100 m :  2:01.32  (1:04.73)  [2:01.32]  150 m :  3:07.17  (1:05.85)  200 m :  4:14.19  (1:07.02)  [2:12.87] 

 250 m :  5:19.71  (1:05.52)  300 m :  6:26.31  (1:06.60)  [2:12.12]  350 m :  7:34.65  (1:08.34)  400 m :  8:38.46  (1:03.81)  [2:12.15] 

 4.  GARNIER Gabrielle  2007  FRA  CN POISSY  8:47.10  22 pts 
 50 m :  51.32  (51.32)  100 m :  1:54.08  (1:02.76)  [1:54.08]  150 m :  3:02.09  (1:08.01)  200 m :  4:11.98  (1:09.89)  [2:17.90] 

 250 m :  5:19.38  (1:07.40)  300 m :  6:28.98  (1:09.60)  [2:17.00]  350 m :  7:36.98  (1:08.00)  400 m :  8:47.10  (1:10.12)  [2:18.12] 

 5.  BOUCHEMHA Lyna  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  8:50.32  18 pts 
 50 m :  1:03.86  (1:03.86)  100 m :  2:12.54  (1:08.68)  [2:12.54]  150 m :  3:18.61  (1:06.07)  200 m :  4:26.78  (1:08.17)  [2:14.24] 

 250 m :  5:33.09  (1:06.31)  300 m :  6:39.82  (1:06.73)  [2:13.04]  350 m :  7:46.89  (1:07.07)  400 m :  8:50.32  (1:03.43)  [2:10.50] 

 6.  HOCINI Hasna  2007  FRA  CN POISSY  9:26.09  1 pt 
 50 m :  49.80  (49.80)  100 m :  1:55.76  (1:05.96)  [1:55.76]  150 m :  3:10.26  (1:14.50)  200 m :  4:24.39  (1:14.13)  [2:28.63] 

 250 m :  5:42.20  (1:17.81)  300 m :  6:57.92  (1:15.72)  [2:33.53]  350 m :  8:12.59  (1:14.67)  400 m :  9:26.09  (1:13.50)  [2:28.17] 

 7.  EL ADAOUI Khadija  2007  FRA  CN POISSY  9:40.78  1 pt 
 50 m :  58.56  (58.56)  100 m :  2:10.28  (1:11.72)  [2:10.28]  150 m :  3:25.18  (1:14.90)  200 m :  4:41.66  (1:16.48)  [2:31.38] 

 250 m :  5:52.98  (1:11.32)  300 m :  7:11.13  (1:18.15)  [2:29.47]  350 m :  8:25.18  (1:14.05)  400 m :  9:40.78  (1:15.60)  [2:29.65] 

Série : 50 Dos Dames - (2008 : 9 ans) [J1 : Sa 21/01/2017 - R1]

 1.  FAGES Elsa  2008  FRA  AS PORCHEVILLE  55.37  186 pts 

Séries : 100 Dos Dames - (2007 : 10 ans) [J1 : Sa 21/01/2017 - R1]

 1.  PETIT Tiphaine  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  1:48.29  279 pts 
 50 m :  51.10  (51.10)  100 m :  1:48.29  (57.19)  [1:48.29] 

 2.  MULARD Julie  2007  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:03.15  116 pts 
 50 m :  1:01.44  (1:01.44)  100 m :  2:03.15  (1:01.71)  [2:03.15] 

 3.  BERNARD Anaïs  2007  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:04.58  104 pts 
 50 m :  1:04.06  (1:04.06)  100 m :  2:04.58  (1:00.52)  [2:04.58] 

 4.  SOP Sofia  2007  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:06.01  92 pts 
 50 m :  1:02.45  (1:02.45)  100 m :  2:06.01  (1:03.56)  [2:06.01] 

 5.  MATHIEU Alexandrine  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  2:08.86  72 pts 
 50 m :  1:03.20  (1:03.20)  100 m :  2:08.86  (1:05.66)  [2:08.86] 

 6.  GEAR Anaelle  2007  FRA  CN ANDRESY  2:10.47  61 pts 
 50 m :  1:02.02  (1:02.02)  100 m :  2:10.47  (1:08.45)  [2:10.47] 

 7.  LOYAT Mélodie  2007  FRA  CN ANDRESY  2:15.07  36 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:15.07  (2:15.07)  [2:15.07] 

 8.  LAM Priscilla  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  2:18.30  22 pts 
 50 m :  1:08.85  (1:08.85)  100 m :  2:18.30  (1:09.45)  [2:18.30] 

 9.  FREDJ Maïssane  2007  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:19.07  19 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:19.07  (2:19.07)  [2:19.07] 

 10.  BOUCHEMHA Lyna  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  2:21.08  13 pts 
 50 m :  1:11.59  (1:11.59)  100 m :  2:21.08  (1:09.49)  [2:21.08] 
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   Natathlon départemental Avenirs - Poule C 

 CONFLANS-SAINTE-HONORINE
 21 janvier 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Dames - (2007 : 10 ans) [J1 : Sa 21/01/2017 - R1]

 11.  QUIDET Capucine  2007  FRA  CN ANDRESY  2:22.89  8 pts 
 50 m :  1:10.20  (1:10.20)  100 m :  2:22.89  (1:12.69)  [2:22.89] 

Série : 50 Brasse Dames - (2008 : 9 ans) [J1 : Sa 21/01/2017 - R1]

 1.  FAGES Elsa  2008  FRA  AS PORCHEVILLE  1:01.95  139 pts 

Séries : 100 Brasse Dames - (2007 : 10 ans) [J1 : Sa 21/01/2017 - R1]

 1.  SOP Sofia  2007  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:55.83  380 pts 
 50 m :  58.64  (58.64)  100 m :  1:55.83  (57.19)  [1:55.83] 

 2.  PETIT Tiphaine  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  2:02.55  294 pts 
 50 m :  56.36  (56.36)  100 m :  2:02.55  (1:06.19)  [2:02.55] 

 3.  QUIDET Capucine  2007  FRA  CN ANDRESY  2:05.70  258 pts 
 50 m :  1:00.28  (1:00.28)  100 m :  2:05.70  (1:05.42)  [2:05.70] 

 4.  MULARD Julie  2007  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:05.83  257 pts 
 50 m :  1:01.14  (1:01.14)  100 m :  2:05.83  (1:04.69)  [2:05.83] 

 5.  LOYAT Mélodie  2007  FRA  CN ANDRESY  2:09.61  216 pts 
 50 m :  1:00.73  (1:00.73)  100 m :  2:09.61  (1:08.88)  [2:09.61] 

 6.  GEAR Anaelle  2007  FRA  CN ANDRESY  2:10.27  210 pts 
 50 m :  1:01.21  (1:01.21)  100 m :  2:10.27  (1:09.06)  [2:10.27] 

 7.  FREDJ Maïssane  2007  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:22.90  102 pts 
 50 m :  1:08.45  (1:08.45)  100 m :  2:22.90  (1:14.45)  [2:22.90] 

 8.  BOUCHEMHA Lyna  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  2:27.88  70 pts 
 50 m :  1:10.31  (1:10.31)  100 m :  2:27.88  (1:17.57)  [2:27.88] 

 9.  LAM Priscilla  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  2:29.09  63 pts 
 50 m :  1:12.10  (1:12.10)  100 m :  2:29.09  (1:16.99)  [2:29.09] 

 10.  BERNARD Anaïs  2007  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:29.96  59 pts 
 50 m :  1:12.57  (1:12.57)  100 m :  2:29.96  (1:17.39)  [2:29.96] 

 11.  MATHIEU Alexandrine  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  2:31.64  50 pts 
 50 m :  1:11.21  (1:11.21)  100 m :  2:31.64  (1:20.43)  [2:31.64] 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (2008 : 9 - 10 ans) [J1 : Sa 21/01/2017 - R1]

 1.  ULRICH Yanis  2007  FRA  CN POISSY  43.88  186 pts 
 2.  BLIVET Axel  2007  FRA  CN ANDRESY  44.76  162 pts 
 3.  CADORET Alexis  2008  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  44.86  159 pts 
 4.  ELEONORE-BARADEAU Eliott  2008  FRA  CN POISSY  48.62  76 pts 
 5.  COUNY Alexis  2007  FRA  CN POISSY  52.14  26 pts 
 6.  BEAUSSART Lucas  2007  FRA  CN ANDRESY  54.06  9 pts 
 7.  ANTARI Adel  2007  FRA  CN POISSY  54.19  9 pts 
 8.  PRIOU Pierre  2007  FRA  CN ANDRESY  56.57  1 pt 
 9.  GOUDANT Baptiste  2007  FRA  CN ANDRESY  1:01.13  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (2007 : 10 ans) [J1 : Sa 21/01/2017 - R1]

 1.  ULRICH Yanis  2007  FRA  CN POISSY  43.88  186 pts 
 2.  BLIVET Axel  2007  FRA  CN ANDRESY  44.76  162 pts 
 3.  COUNY Alexis  2007  FRA  CN POISSY  52.14  26 pts 
 4.  BEAUSSART Lucas  2007  FRA  CN ANDRESY  54.06  9 pts 
 5.  ANTARI Adel  2007  FRA  CN POISSY  54.19  9 pts 
 6.  PRIOU Pierre  2007  FRA  CN ANDRESY  56.57  1 pt 
 7.  GOUDANT Baptiste  2007  FRA  CN ANDRESY  1:01.13  1 pt 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (2006 : 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2017 - R1]

 1.  DHAENENS Jules  2006  FRA  CN POISSY  1:22.31  374 pts 
 50 m :  40.54  (40.54)  100 m :  1:22.31  (41.77)  [1:22.31] 
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   Natathlon départemental Avenirs - Poule C 

 CONFLANS-SAINTE-HONORINE
 21 janvier 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (2006 : 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2017 - R1]

 2.  LOUNIS Yanis  2006  FRA  CN POISSY  1:31.77  214 pts 
 50 m :  43.31  (43.31)  100 m :  1:31.77  (48.46)  [1:31.77] 

 3.  BUSSON Timothée  2006  FRA  CN ANDRESY  1:32.45  204 pts 
 50 m :  41.73  (41.73)  100 m :  1:32.45  (50.72)  [1:32.45] 

 4.  ELEONORE-BARADEAU Maxime  2006  FRA  CN POISSY  1:33.74  186 pts 
 50 m :  43.15  (43.15)  100 m :  1:33.74  (50.59)  [1:33.74] 

 5.  KLEIN Yanis  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:33.85  184 pts 
 50 m :  46.07  (46.07)  100 m :  1:33.85  (47.78)  [1:33.85] 

 6.  RATEL Nathan  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:36.61  149 pts 
 50 m :  47.09  (47.09)  100 m :  1:36.61  (49.52)  [1:36.61] 

 7.  THOUIN Maxence  2006  FRA  CN POISSY  1:36.88  145 pts 
 50 m :  47.43  (47.43)  100 m :  1:36.88  (49.45)  [1:36.88] 

 8.  DUCLOS Léo  2006  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:43.06  80 pts 
 50 m :  47.77  (47.77)  100 m :  1:43.06  (55.29)  [1:43.06] 

 9.  DI PONZIO Noah  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:43.23  79 pts 
 50 m :  49.22  (49.22)  100 m :  1:43.23  (54.01)  [1:43.23] 

 10.  AISSIOU Ilyan  2006  FRA  CN ANDRESY  1:48.62  38 pts 
 50 m :  50.08  (50.08)  100 m :  1:48.62  (58.54)  [1:48.62] 

 11.  OULDCHIKH Aylan  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:48.91  37 pts 
 50 m :  47.80  (47.80)  100 m :  1:48.91  (1:01.11)  [1:48.91] 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (2008 : 9 - 10 ans) [J1 : Sa 21/01/2017 - R1]

 1.  CADORET Alexis  2008  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  58.42  3 pts 
 2.  BEAUSSART Lucas  2007  FRA  CN ANDRESY  1:01.01  1 pt 
 3.  COUNY Alexis  2007  FRA  CN POISSY  1:01.09  1 pt 
 4.  BLIVET Axel  2007  FRA  CN ANDRESY  1:01.54  1 pt 
 5.  ULRICH Yanis  2007  FRA  CN POISSY  1:04.40  1 pt 
 6.  PRIOU Pierre  2007  FRA  CN ANDRESY  1:04.68  1 pt 
 7.  ELEONORE-BARADEAU Eliott  2008  FRA  CN POISSY  1:05.16  1 pt 
 8.  ANTARI Adel  2007  FRA  CN POISSY  1:06.63  1 pt 
 9.  GOUDANT Baptiste  2007  FRA  CN ANDRESY  1:19.68  1 pt 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (2007 : 10 ans) [J1 : Sa 21/01/2017 - R1]

 1.  BEAUSSART Lucas  2007  FRA  CN ANDRESY  1:01.01  1 pt 
 2.  COUNY Alexis  2007  FRA  CN POISSY  1:01.09  1 pt 
 3.  BLIVET Axel  2007  FRA  CN ANDRESY  1:01.54  1 pt 
 4.  ULRICH Yanis  2007  FRA  CN POISSY  1:04.40  1 pt 
 5.  PRIOU Pierre  2007  FRA  CN ANDRESY  1:04.68  1 pt 
 6.  ANTARI Adel  2007  FRA  CN POISSY  1:06.63  1 pt 
 7.  GOUDANT Baptiste  2007  FRA  CN ANDRESY  1:19.68  1 pt 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (2006 : 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2017 - R1]

 1.  DHAENENS Jules  2006  FRA  CN POISSY  1:35.25  322 pts 
 50 m :  41.70  (41.70)  100 m :  1:35.25  (53.55)  [1:35.25] 

 2.  RATEL Nathan  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:42.26  223 pts 
 50 m :  52.62  (52.62)  100 m :  1:42.26  (49.64)  [1:42.26] 

 3.  ELEONORE-BARADEAU Maxime  2006  FRA  CN POISSY  1:52.93  107 pts 
 50 m :  49.53  (49.53)  100 m :  1:52.93  (1:03.40)  [1:52.93] 

 4.  KLEIN Yanis  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:55.16  88 pts 
 50 m :  52.92  (52.92)  100 m :  1:55.16  (1:02.24)  [1:55.16] 

 5.  DUCLOS Léo  2006  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  2:01.70  43 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.70  (2:01.70)  [2:01.70] 

 6.  THOUIN Maxence  2006  FRA  CN POISSY  2:04.97  27 pts 
 50 m :  57.40  (57.40)  100 m :  2:04.97  (1:07.57)  [2:04.97] 

 7.  DI PONZIO Noah  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:04.98  27 pts 
 50 m :  55.84  (55.84)  100 m :  2:04.98  (1:09.14)  [2:04.98] 
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 CONFLANS-SAINTE-HONORINE
 21 janvier 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Messieurs - (2006 : 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2017 - R1]

 8.  LOUNIS Yanis  2006  FRA  CN POISSY  2:18.32  1 pt 
 50 m :  54.04  (54.04)  100 m :  2:18.32  (1:24.28)  [2:18.32] 

 Edition au : 22/01/2017 11:19  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.9 - Tous droits réservés.  Page 4 / 4 

       


	Série : 200 Nage Libre Dames - (2008 : 9 ans)
	Séries : 400 Nage Libre Dames - (2007 : 10 ans)
	Série : 50 Dos Dames - (2008 : 9 ans)
	Séries : 100 Dos Dames - (2007 : 10 ans)
	Série : 50 Brasse Dames - (2008 : 9 ans)
	Séries : 100 Brasse Dames - (2007 : 10 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (2008 : 9 - 10 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (2007 : 10 ans)
	Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (2006 : 11 ans)
	Séries : 50 Papillon Messieurs - (2008 : 9 - 10 ans)
	Séries : 50 Papillon Messieurs - (2007 : 10 ans)
	Séries : 100 Papillon Messieurs - (2006 : 11 ans)

